
 
CLASSIFICHE PROVVISORIE  AWC NAZIONALE 2023 18/03/2023 
 
Risultati DRAGOON 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 
1 1337 CACCIOTTI ALICE LAN, RECCHIONI BAIOCCHI ELSA, 1855 - Tognazzi Marine Village 3,0 1 1 1 
2 1334 SPALLONI ELENA, TISENO FRANCESCA, 1774 - Compagnia della Vela Di 8,0 3 2 3 
3 1447 TREVISAN MARIA GIULIA, MASI SOFIA, 1855 - Tognazzi Marine Village 10,0 2 3 5 
4 1380 CASULA GIORGIA, BOETTI FILIPPO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 13,0 5 6 2 
5 1389 ABDOU MAHMOUD AMIN, RICCOBELLO MATTIA, 55147 - GDV LNI Civitavecchia 15,0 4 4 7 
6 1439 MARRAS ROBERTO, MAFFEI MATTIA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 17,0 8 5 4 
7 1218 MANCA LARA, BACCHETTA GINEVRA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 23,0 7 8 8 
8 732 D'ALESIO FEDERICO, DI TILLIO GIULIA, 1858 - ASD SvagaMente 24,0 6 9 9 
9 1341 ZEZZA GIULIO, DE FALCO RENATO, 1855 - Tognazzi Marine Village 29,0 dnf 7 6 
10 1036 D'ONOFRIO ELEONORA, FILIANI EDOARDO, 1858 - ASD SvagaMente 36,0 dnf 10 10 
11 1064 CASAGRANDE ALESSANDRO, PANETTA ALESSIO, 147 - GDV LNI Civitavecchia 43,0 dnf dns 11 
12 1379 SERRA SOFIE, SANTONI CHIARA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 44,0 dnf dnf 12 
13 1331 ANTINORI PIETRO, ANTINORI RICCARDO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 48,0 dnf dns dns 
13 1253 ARGENTIERI SAMUEL, MONTI LUCA MARIA, C V Ventotene Ass Sport Dil (1 48,0 dnf dnc dns 
13 1204 CRUCIANI GAIA, PIAZZA ISABELLA, 1082 - C.d.V.Anzio Tirrena Ass 48,0 dns dnc dns 

 
 
Risultati NACRA15 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 
1 ITA 163 VASCELLARI LEONARDO, BANDEL MARIA ELEONORA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 10,0 3 6 1 
2 ITA 198 PORRU MATTEO, CAVAGNOLI CHIARA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 12,0 7 1 4 
3 ITA 256 DI MURO LEONE, MORICI BENEDETTA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 16,0 8 2 6 
4 ITA 257 MARIONI MANFREDI, GIAROLLI VIOLA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 18,0 2 3 13 
5 ITA 261 CANTONI TOMMASO, CAMPAGNOLO AGNESE, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 18,0 4 4 10 
6 ITA 243 MUSTACCHI CARLO, BIANCO NICOLE SOPHIE ELAINE, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 20,0 10 5 5 
7 ITA 81 VARGIU ALESSANDRO, VARGIU CAROLINA, 116 - Ass Sport Dil Yacht Club 21,0 1 9 11 
8 HUN 299 LITKEY SA’MSON, BALOGH LEVENTE, POFF SE. 22,0 6 7 9 
9 ITA 262 MORELLI ENRICA, TROIANO STEFANO, 1858 - ASD SvagaMente 25,0 9 8 8 
10 ITA 249 IMPERATO MARIA FRANCESCA, DI FELICE SAMUEL, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 27,0 5 15 7 
11 HUN 2 LITKEY TRISZTA’N, ARON KOVACS, POFF SE. 29,0 13 13 3 
12 HUN 20 DARDENNE NAIA, NOORE LIAM, POFF SE. 32,0 12 18 2 
13 ITA 260 SEBASTIANI VINCENZO, ZONCA LUIGI, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 37,0 11 14 12 
14 ITA 30 VADAGNINI LEONARDO, VEDOVELLI CLARISSA, 394 - C N Brenzone - Ass Sport 42,0 16 12 14 
15 ITA 213 GORGERINO SOFIA, BACCHETTA LORENZO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 44,0 14 10 20 
16 HUN 234 KUTAS FULOP, KOLCSA’R CSGENGE, POFF SE. 44,0 15 11 18 
17 ITA 263 RODRIGUEZ THOMAS, CAPUTO VITTORIA, 389 - C.V.Gargnano Società Coo 51,0 17 17 17 
18 ITA 76 CASTRIOTTA LUNA, SOLLAI FEDERICO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 53,0 19 19 15 
19 HUN 232 ILLINGER PETER, ILLINGER PETRA, POFF SE. 55,0 20 16 19 
20 ITA 191 USAI GABRIELE, LISCI NOA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 56,0 18 ufd 16 
21 ITA 29 TONINELLI ELEONORA, LORINI ALESSANDRO GIUSEPPE, 420 - AssNautica Sebina - AssS 66,0 dns dnf dns 

 
Le penalità del punteggio sono le seguenti: 

 ITA 29  TONINELLI ELEONORA, LORINI ALESSANDRO GIUSEPPE, 420 - AssNautica Sebina - AssS  prova 3 dns, 22 --> 22 punti, 3 
 
Risultati HC16SPI 
 
 

No Numero Nome Punti 1 
    2 
    3 

1 117954 DEGLI UBERTI CATERINA, ROGGE DIANA, 1855 - Tognazzi Marine Village 7,0 1 
    1 
    5 

2 117676 GINEBRI RUBEN, MENICHETTI ARIANNA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 9,0 6 
    2 
    1 

3 117797 TOMASSI VALERIO, ORSOLINI EVA MARIA, 1774 - Compagnia della Vela Di 12,0 2 
    3 
    7 

4 117476 GINI GIANMARCO, MUSTACCHI ELISA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 13,0 4 
    5 
    4 

5 117310 PEDDE FRANCESCA, DE LA VILLE SUR ILLON SAMUELE, 127 - C V Windsurfing Club Cag 14,0 8 
    4 
    2 

6 117693 PALUMBO FILIPPO, MERLI GAIA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 19,0 5 
    6 
    8 

7 117819 ARDUINI JACOPO, FIORITO LEONARDO, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 26,0 3 
    9 
    14 

8 5 DELINNA LORENZO, STINCA CLARISSA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 26,0 13 
    10 
    3 

9 117512 BARBERA JACOPO EUGENIO, PIU MICHELA, 1219 - GDV LNI OLBIA 32,0 11 
    13 
    6 

10 117423 BUSSOTTI MATTEO, TRUGLIA EDOARDO, 1774 - Compagnia della Vela Di 33,0 15 
    7 
    11 



11 117368 NARDELLO ANDREA, UGOLINI TOMMSO, 1774 - Compagnia della Vela Di 34,0 14 
    11 
    9 

12 117704 BROCINER ANDREA, POZZI AGNESE, 1855 - Tognazzi Marine Village 38,0 10 
    12 
    16 

13 117166 GIUBILEI ANDREA, CARLEVARO BENEDETTA, 176 - C V Ventotene Ass Sport 41,0 7 
    17 
    17 

14 117722 INGRASSIA CHIARA, TORTORA STELLA, 1855 - Tognazzi Marine Village 43,0 9 
    22 
    12 

15 117831 DALL'OLIO CATERINA, DI TILLIO CAMILLA, 1858 - ASD SvagaMente 44,0 21 
    8 
    15 

16 117554 CARIDI JACOPO, BORGIA SOFIA, 1774 - Compagnia della Vela Di 47,0 19 
    15 
    13 

17 117183 SESTILI MATTEO, D'ANSELMO MARCELLO, 1858 - ASD SvagaMente 50,0 18 
    14 
    18 

18 112013 PEGORARO ALESSANDRO FRANK, GARRETT GIACOMO ROWAN CASCARAN, 1774 - Compagnia della Vela Di 51,0 23 
    18 
    10 

19 117100 GIANLUIGI GAZERRO, DI FRANCESCANTONIO MATTEO, Compagnia della Vela Di Roma S 57,0 12 
    dsq 
    19 

20 117286 DI PAOLO LUCA, ARACRI DIEGO, 1855 - Tognazzi Marine Village 58,0 17 
    21 
    20 

21 117952 CANCANI MATTEO, FREGA EDOARDO, 1774 - Compagnia della Vela Di 61,0 20 
    20 
    21 

22 117279 BIAGETTI DAVID, BARDELLE ELEONORA, Compagnia della Vela Di Roma S 63,0 24 
    16 
    23 

23 117412 CORPINO GIACOMO, TAGLIAZUCCHI ANNA SOLE, 127 - C V Windsurfing Club Cag 64,0 16 
    23 
    25 

24 117101 COLELLA ALESSANDRO, SANTONE LUIGI, 1082 - C.d.V.Anzio Tirrena Ass 68,0 25 
    19 
    24 

25 117601 MARMIGI ALISEO ANDREA, BROGGI ALESSANDRA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 68,0 22 
    24 
    22 

 
Le penalità del punteggio sono le seguenti: 

 117512  BARBERA JACOPO EUGENIO, PIU MICHELA, 1219 - GDV LNI OLBIA  prova 1  11, 11 --> 13 punti, 1 
 
 
 
 
Risultati HC14 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 
1 63129 BOVE FRANCO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 4,0 2 1 1 
2 63378 GROOS DANIELA, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 6,0 1 2 3 
3 63446 CORSINI MATTEO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 10,0 3 3 4 
4 63304 TOTARO MARICA, 2241 - Ass.SportDilet Velica L 11,0 4 5 2 
5 63431 VANTAGGIATO FRANCESCO, 1855 - Tognazzi Marine Village 15,0 5 4 6 
6 63127 FRIOLI FABRIZIO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 18,0 6 7 5 
7 63384 MAGNANTI ROBERTO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 20,0 7 6 7 

 
 
 
 
 
 
LISTA ISCRITTI AGGIORNATA 19-03-2023 
 

  DRAGOON   

  
 15  
Concorrenti   

      

  Numero Nome 

1 732 D'ALESIO FEDERICO, DI TILLIO GIULIA, 1858 - ASD SvagaMente 

2 1036 D'ONOFRIO ELEONORA, FILIANI EDOARDO, 1858 - ASD SvagaMente 

3 1064 CASAGRANDE ALESSANDRO, PANETTA ALESSIO, 147 - GDV LNI Civitavecchia 

4 1204 CRUCIANI GAIA, PIAZZA ISABELLA, 1082 - C.d.V.Anzio Tirrena Ass 

5 1218 MANCA LARA, BACCHETTA GINEVRA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 



6 1253 ARGENTIERI SAMUEL, MONTI LUCA MARIA, C V Ventotene Ass Sport Dil (1 

7 1331 ANTINORI PIETRO, ANTINORI RICCARDO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

8 1334 SPALLONI ELENA, TISENO FRANCESCA, 1774 - Compagnia della Vela Di 

9 1337 CACCIOTTI ALICE LAN, RECCHIONI BAIOCCHI ELSA, 1855 - Tognazzi Marine Village 

10 1341 ZEZZA GIULIO, DE FALCO RENATO, 1855 - Tognazzi Marine Village 

11 1379 SERRA SOFIE, SANTONI CHIARA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

12 1380 CASULA GIORGIA, BOETTI FILIPPO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

13 1389 ABDOU MAHMOUD AMIN, RICCOBELLO MATTIA, 55147 - GDV LNI Civitavecchia 

14 1439 MARRAS ROBERTO, MAFFEI MATTIA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

15 1447 TREVISAN MARIA GIULIA, MASI SOFIA, 1855 - Tognazzi Marine Village 

      

      

  HC16SPI   

  
 25  
Concorrenti   

      

  Numero Nome 

  5 DELINNA LORENZO, STINCA CLARISSA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  112013 
PEGORARO ALESSANDRO FRANK, GARRETT GIACOMO ROWAN CASCARAN, 1774 - 
Compagnia della Vela Di 

  117100 
GIANLUIGI GAZERRO, DI FRANCESCANTONIO MATTEO, Compagnia della Vela Di Roma 
S 

  117101 COLELLA ALESSANDRO, SANTONE LUIGI, 1082 - C.d.V.Anzio Tirrena Ass 

  117166 GIUBILEI ANDREA, CARLEVARO BENEDETTA, 176 - C V Ventotene Ass Sport 

  117183 SESTILI MATTEO, D'ANSELMO MARCELLO, 1858 - ASD SvagaMente 

  117279 BIAGETTI DAVID, BARDELLE ELEONORA, Compagnia della Vela Di Roma S 

  117286 DI PAOLO LUCA, ARACRI DIEGO, 1855 - Tognazzi Marine Village 

  117310 PEDDE FRANCESCA, DE LA VILLE SUR ILLON SAMUELE, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  117368 NARDELLO ANDREA, UGOLINI TOMMSO, 1774 - Compagnia della Vela Di 

  117412 CORPINO GIACOMO, TAGLIAZUCCHI ANNA SOLE, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  117423 BUSSOTTI MATTEO, TRUGLIA EDOARDO, 1774 - Compagnia della Vela Di 

  117476 GINI GIANMARCO, MUSTACCHI ELISA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  117512 BARBERA JACOPO EUGENIO, PIU MICHELA, 1219 - GDV LNI OLBIA 

  117554 CARIDI JACOPO, BORGIA SOFIA, 1774 - Compagnia della Vela Di 

  117601 MARMIGI ALISEO ANDREA, BROGGI ALESSANDRA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  117676 GINEBRI RUBEN, MENICHETTI ARIANNA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  117693 PALUMBO FILIPPO, MERLI GAIA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  117704 BROCINER ANDREA, POZZI AGNESE, 1855 - Tognazzi Marine Village 

  117722 INGRASSIA CHIARA, TORTORA STELLA, 1855 - Tognazzi Marine Village 

  117797 TOMASSI VALERIO, ORSOLINI EVA MARIA, 1774 - Compagnia della Vela Di 

  117819 ARDUINI JACOPO, FIORITO LEONARDO, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  117831 DALL'OLIO CATERINA, DI TILLIO CAMILLA, 1858 - ASD SvagaMente 

  117952 CANCANI MATTEO, FREGA EDOARDO, 1774 - Compagnia della Vela Di 

  117954 DEGLI UBERTI CATERINA, ROGGE DIANA, 1855 - Tognazzi Marine Village 

      

      

      

      

  HC14   

  
 7  
Concorrenti   

      



  Numero Nome 

  63127 FRIOLI FABRIZIO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 

  63129 BOVE FRANCO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 

  63304 TOTARO MARICA, 2241 - Ass.SportDilet Velica L 

  63378 GROOS DANIELA, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 

  63384 MAGNANTI ROBERTO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 

  63431 VANTAGGIATO FRANCESCO, 1855 - Tognazzi Marine Village 

  63446 CORSINI MATTEO, 155 - YCBracciano Est Ass Spor 

      

      

      

      

  NACRA15   

  
 21  
Concorrenti   

      

  Numero Nome 

  HUN 2 LITKEY TRISZTA’N, BARKOS BOR JANKA, POFF SE. 

  HUN 20 DARDENNE NAIA, NOORE LIAM, POFF SE. 

  ITA 29 TONINELLI ELEONORA, LORINI ALESSANDRO GIUSEPPE, 420 - AssNautica Sebina - AssS 

  ITA 30 VADAGNINI LEONARDO, VEDOVELLI CLARISSA, 394 - C N Brenzone - Ass Sport 

  ITA 76 CASTRIOTTA LUNA, SOLLAI FEDERICO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  ITA 81 VARGIU ALESSANDRO, VARGIU CAROLINA, 116 - Ass Sport Dil Yacht Club 

  ITA 163 VASCELLARI LEONARDO, BANDEL MARIA ELEONORA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  ITA 191 USAI GABRIELE, LISCI NOA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  ITA 198 PORRU MATTEO, CAVAGNOLI CHIARA, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  ITA 213 GORGERINO SOFIA, BACCHETTA LORENZO, 127 - C V Windsurfing Club Cag 

  HUN 232 ILLINGER PETER, ILLINGER PETRA, POFF SE. 

  HUN 234 KUTAS FULOP, KOLCSA’R CSGENGE, POFF SE. 

  ITA 243 MUSTACCHI CARLO, BIANCO NICOLE SOPHIE ELAINE, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  ITA 249 IMPERATO MARIA FRANCESCA, DI FELICE SAMUEL, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  ITA 256 DI MURO LEONE, MORICI BENEDETTA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  ITA 257 MARIONI MANFREDI, GIAROLLI VIOLA, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  ITA 260 SEBASTIANI VINCENZO, ZONCA LUIGI, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  ITA 261 CANTONI TOMMASO, CAMPAGNOLO AGNESE, 151 - Centro Velico 3V AssocSp 

  ITA 262 MORELLI ENRICA, TROIANO STEFANO, 1858 - ASD SvagaMente 

  ITA 263 RODRIGUEZ THOMAS, CAPUTO VITTORIA, 389 - C.V.Gargnano Società Coo 

  HUN 299 LITKEY SA’MSON, BALOGH LEVENTE, POFF SE. 
 


